
500

Ordine Partecipanti N° coeff. Punti  n°   x Punti

1 ITA M02 - GIACOMO DE MOLA 12 6000 5 2500 11932 1 1000 21432 100,00%

2 SPA M02 - OSCAR CERVANTES RIERA 14 7000 3 1500 9624 1 1000 19124 89,23%

3 CRO M01 - STJEPKO KESIC 9 4500 3 1500 13026 0 19026 88,77%

4 SPA M03 - OSCAR HIDALGO HERNANDEZ 7 3500 4 2000 8012 0 13512 63,05%

5 ITA M01 - CRISTIAN CORRIAS 8 1 5000 5 2500 5564 0 13064 60,96%

6 GRE M01 - GERASIMOS KAVVADIAS 7 1 4500 4 2000 6496 0 12996 60,64%

7 GRE M02 - IOANNIS SIDERIS 8 1 5000 5 2500 5314 0 12814 59,79%

8 SUD M01 - JACO BLIGNAUT 7 3500 2 1000 7282 0 11782 54,97%

9 CIL M01 - ROBERTO ALEJANDRO CACERES COLLAO 7 3500 2 1000 4860 0 9360 43,67%

10 TUR M01 - SELIM KONYA 5 2500 2 1000 5048 0 8548 39,88%

11 CRO M02 - ANTONIO BURATOVIC 6 3000 2 1000 4428 0 8428 39,32%

12 GRE M03 - IOANNIS RINGAS 5 2500 3 1500 3660 0 7660 35,74%

13 ITA M03 - DARIO MACCIONI 5 2500 2 1000 3318 0 6818 31,81%

14 UCR M03 - OLEKSANDR HALAKTINOV 3 1 2500 3 1500 1986 0 5986 27,93%

15 CRO M03 - SLAVEN CUBRIC 3 1500 3 1500 2042 0 5042 23,53%

16 POR M01 - ANDRE' DOMINGUES 3 1500 2 1000 2290 0 4790 22,35%

17 SUD M03 - DONOVAN SOLOMON 2 1 2000 3 1500 1270 0 4770 22,26%

18 BUL M01 - ANASTAS BACHVAROY 3 1500 2 1000 1724 0 4224 19,71%

19 TUR M03 - OZAN ONEN 2 1000 2 1000 1980 0 3980 18,57%

20 TAH M02 - DELL LAMARTINIERE 1 1 1500 2 1000 1098 0 3598 16,79%

21 TUR M02 - SERHAN DAGDAN 2 1000 1 500 1426 0 2926 13,65%

22 SPA M01 - ANGEL CRUZ GUTIERREZ 2 1000 1 500 1114 0 2614 12,20%

23 BUL M03 - MIROSLAY ILCHEV 1 500 1 500 828 0 1828 8,53%

24 GBR M01 - FABIO PIZZOCCHERI 1 500 1 500 796 0 1796 8,38%

25 DAN M01 - OLIVER TRISTAN SIEFERT 1 500 1 500 726 0 1726 8,05%

26 GBR M02 - MATT HILL 1 500 1 500 716 0 1716 8,01%

27 URU M02 - SERGIO NÉSTOR OLIVEIRA SILVA 1 500 1 500 534 0 1 1034 4,82%

28 URU M03 - FERNANDO JOAQUÌN HERRERA FERNANDEZ 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

29 UCR M02 - MAKSYM HOLOVIANKO 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

30 UCR M01 - VOLODYMYR ARNAUT 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

31 TUN M03 - HATEM ABDALLAH 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

32 TUN M02 - SAMI BELHAJ SAAD 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

33 TUN M01 - HAMZA KHADRAOUI 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

Specie Peso 

grammi

Punti 

Bonus

32nd CMAS Spearfishing World Championship
First Competition DayMinimum Weight (Coefficient) =

Date: September 18th 2021 Arbatax (Italy)

Penalità
Punti     

Totali

Bonus 

Limite 
%

Prede



34 TAH M03 - NEHMIATEPOU 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

35 TAH M01 - STEEVE TETUANUI 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

36 SUD M02 - GERHARD VOSLOO 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

37 RUF M03 - VLADIMIR DOKUCHAEV 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

38 RUF M02 - VLADIMIR BELINSKII 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

39 RUF M01 - YURI KOLGANOV 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

40 POR M03 - JOAO PEIXEIRO 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

41 POR M02 - RUI ANTUNES 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

42 PER M03 - SERGIO ESPINOZA 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

43 PER M02 - RENZO LEON 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

44 PER M01 - MARIO ESPINOZA 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

45 FIN M02 - NIKLAS SAARI 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

46 DAN M02 - STEFAN MUNDT SVENDSEN 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

47 CIL M03 - JOSE RAUL GOMEZ VERGARA 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

48 CIL M02 - ESTEBAN SIERRA MORALES 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

49 BUL M02 - VALENTIN LYUTSKAOY 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

50 USA M03 - MIGUEL GUINOVART 0 0 0 0 0 0 1 -500 -2,33%

51 USA M02 - ANDREW GEIST 0 0 0 0 0 0 1 -500 -2,33%

52 USA M01 - SPENCER HASKINS 0 0 0 0 0 0 1 -500 -2,33%

53 URU M01 - ANDRÉS RICARDO RODRÌGUEZ DÌAZ 0 0 0 0 0 0 1 -500 -2,33%

54 FIN M03 - TERO VAARA 0 0 0 0 0 0 1 -500 -2,33%

55 FIN M01 - TUOMAS HUHTANISKA 0 0 0 0 0 0 1 -500 -2,33%

56 DAN M03 - CLAUS L. KNUDSEN 0 0 0 0 0 0 2 -1000 -4,67%



500

Ordine Partecipanti N° coeff. Punti  n°   x Punti

1 ITA M02 - GIACOMO DE MOLA 22 11000 4 2000 19682 2 2000 34682 100,00%

2 SPA M02 - OSCAR CERVANTES RIERA 16 8000 4 2000 16688 1 1000 27688 79,83%

3 GRE M02 - IOANNIS SIDERIS 19 1 10500 5 2500 13654 1 1000 27654 79,74%

4 CRO M01 - STJEPKO KESIC 12 2 8000 5 2500 10460 1 1000 21960 63,32%

5 SUD M01 - JACO BLIGNAUT 11 3 8500 3 1500 9814 2 2000 21814 62,90%

6 SPA M04 - RAICO GARCIA HABAS 14 7000 4 2000 12186 0 21186 61,09%

7 GRE M01 - GERASIMOS KAVVADIAS 14 7000 3 1500 12346 0 20846 60,11%

8 SPA M03 - OSCAR HIDALGO HERNANDEZ 14 7000 2 1000 9624 2 2000 19624 56,58%

9 CRO M02 - ANTONIO BURATOVIC 13 6500 3 1500 9166 0 17166 49,50%

10 ITA M01 - CRISTIAN CORRIAS 8 2 6000 4 2000 7310 0 15310 44,14%

11 ITA M03 - DARIO MACCIONI 6 3000 5 2500 9436 0 14936 43,07%

12 SUD M02 - GERHARD VOSLOO 5 2500 3 1500 6968 0 10968 31,62%

13 DAN M01 - OLIVER TRISTAN SIEFERT 6 3000 1 500 4264 0 7764 22,39%

14 CRO M03 - SLAVEN CUBRIC 5 2500 1 500 3590 0 6590 19,00%

15 TUN M01 - HAMZA KHADRAOUI 4 2000 1 500 3866 0 6366 18,36%

16 UCR M03 - OLEKSANDR HALAKTINOV 3 2 3500 2 1000 1622 0 6122 17,65%

17 GRE M03 - IOANNIS RINGAS 4 2000 3 1500 2592 0 6092 17,57%

18 TAH M02 - DELL LAMARTINIERE 3 1500 3 1500 2104 0 5104 14,72%

19 UCR M02 - MAKSYM HOLOVIANKO 2 1 2000 3 1500 1210 0 4710 13,58%

20 TAH M01 - STEEVE TETUANUI 2 1 2000 2 1000 1274 0 4274 12,32%

21 TUN M02 - SAMI BELHAJ SAAD 3 1500 1 500 2174 0 4174 12,04%

22 POR M01 - ANDRE' DOMINGUES 3 1500 1 500 1794 0 3794 10,94%

23 BUL M03 - MIROSLAY ILCHEV 1 500 1 500 2478 0 3478 10,03%

24 UCR M01 - VOLODYMYR ARNAUT 2 1000 2 1000 1152 0 3152 9,09%

25 USA M01 - SPENCER HASKINS 1 500 1 500 1096 0 2096 6,04%

26 TUN M03 - HATEM ABDALLAH 1 500 1 500 934 0 1934 5,58%

27 GBR M01 - FABIO PIZZOCCHERI 1 500 1 500 670 0 1670 4,82%

28 GBR M02 - MATT HILL 1 500 1 500 550 0 1550 4,47%

29 SUD M04 - ANGELO SPADA 1 500 1 500 544 0 1544 4,45%

30 CIL M01 - ROBERTO ALEJANDRO CACERES COLLAO 1 500 1 500 530 0 1530 4,41%

31 RUF M02 - VLADIMIR BELINSKII 1 500 1 500 524 0 1524 4,39%

32 TUR M01 - SELIM KONYA 1 500 1 500 510 0 1510 4,35%

33 TUR M04 - FIRAT YAGC 1 500 1 500 500 0 1500 4,33%
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32nd CMAS Spearfishing World Championship
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Bonus 

Limite 
%

Prede



34 TAH M03 - NEHMIATEPOU 1 500 1 500 622 0 500 1122 3,24%

35 BUL M01 - ANASTAS BACHVAROY 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

36 BUL M02 - VALENTIN LYUTSKAOY 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

37 CIL M02 - ESTEBAN SIERRA MORALES 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

38 CIL M03 - JOSE RAUL GOMEZ VERGARA 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

39 DAN M02 - STEFAN MUNDT SVENDSEN 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

40 DAN M03 - CLAUS L. KNUDSEN 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

41 FIN M02 - NIKLAS SAARI 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

42 FIN M03 - TERO VAARA 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

43 PER M01 - MARIO ESPINOZA 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

44 PER M02 - RENZO LEON 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

45 PER M03 - SERGIO ESPINOZA 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

46 POR M02 - RUI ANTUNES 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

47 POR M03 - JOAO PEIXEIRO 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

48 RUF M01 - YURI KOLGANOV 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

49 RUF M03 - VLADIMIR DOKUCHAEV 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

50 SPA M01 - ANGEL CRUZ GUTIERREZ 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

51 SUD M03 - DONOVAN SOLOMON 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

52 TUR M02 - SERHAN DAGDAN 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

53 TUR M03 - OZAN ONEN 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

54 URU M01 - ANDRÉS RICARDO RODRÌGUEZ DÌAZ 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

55 URU M02 - SERGIO NÉSTOR OLIVEIRA SILVA 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

56 URU M03 - FERNANDO JOAQUÌN HERRERA FERNANDEZ 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

57 USA M02 - ANDREW GEIST 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

58 USA M03 - MIGUEL GUINOVART 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

59 FIN M01 - TUOMAS HUHTANISKA 0 0 0 0 0 0 1000 -1000 -2,88%



Ordine Partecipanti
I 

Giornata

II 

Giornata Totale

1 ITA M02 - GIACOMO DE MOLA 100,00% 100,00% 200,00%

2 SPA M02 - OSCAR CERVANTES RIERA 89,23% 79,83% 169,06%

3 CRO M01 - STJEPKO KESIC 88,77% 63,32% 152,09%

4 GRE M02 - IOANNIS SIDERIS 59,79% 79,74% 139,52%

5 GRE M01 - GERASIMOS KAVVADIAS 60,64% 60,11% 120,74%

6 SPA M03 - OSCAR HIDALGO HERNANDEZ 63,05% 56,58% 119,63%

7 SUD M01 - JACO BLIGNAUT 54,97% 62,90% 117,87%

8 ITA M01 - CRISTIAN CORRIAS 60,96% 44,14% 105,10%

9 CRO M02 - ANTONIO BURATOVIC 39,32% 49,50% 88,82%

10 ITA M03 - DARIO MACCIONI 31,81% 43,07% 74,88%

11 SPA M04 - RAICO GARCIA HABAS 0,00% 61,09% 61,09%

12 GRE M03 - IOANNIS RINGAS 35,74% 17,57% 53,31%

13 CIL M01 - ROBERTO ALEJANDRO CACERES COLLAO 43,67% 4,41% 48,08%

14 UCR M03 - OLEKSANDR HALAKTINOV 27,93% 17,65% 45,58%

15 TUR M01 - SELIM KONYA 39,88% 4,35% 44,24%

16 CRO M03 - SLAVEN CUBRIC 23,53% 19,00% 42,53%

17 POR M01 - ANDRE' DOMINGUES 22,35% 10,94% 33,29%

18 SUD M02 - GERHARD VOSLOO 0,00% 31,62% 31,62%

19 TAH M02 - DELL LAMARTINIERE 16,79% 14,72% 31,50%

20 DAN M01 - OLIVER TRISTAN SIEFERT 8,05% 22,39% 30,44%

21 SUD M03 - DONOVAN SOLOMON 22,26% 0,00% 22,26%

22 BUL M01 - ANASTAS BACHVAROY 19,71% 0,00% 19,71%

23 TUR M03 - OZAN ONEN 18,57% 0,00% 18,57%

24 BUL M03 - MIROSLAY ILCHEV 8,53% 10,03% 18,56%

25 TUN M01 - HAMZA KHADRAOUI 0,00% 18,36% 18,36%

26 TUR M02 - SERHAN DAGDAN 13,65% 0,00% 13,65%

27 UCR M02 - MAKSYM HOLOVIANKO 0,00% 13,58% 13,58%

28 GBR M01 - FABIO PIZZOCCHERI 8,38% 4,82% 13,20%

29 GBR M02 - MATT HILL 8,01% 4,47% 12,48%

30 TAH M01 - STEEVE TETUANUI 0,00% 12,32% 12,32%

31 SPA M01 - ANGEL CRUZ GUTIERREZ 12,20% 0,00% 12,20%

32 TUN M02 - SAMI BELHAJ SAAD 0,00% 12,04% 12,04%

33 UCR M01 - VOLODYMYR ARNAUT 0,00% 9,09% 9,09%

34 TUN M03 - HATEM ABDALLAH 0,00% 5,58% 5,58%

35 URU M02 - SERGIO NÉSTOR OLIVEIRA SILVA 4,82% 0,00% 4,82%

36 SUD M04 - ANGELO SPADA 0,00% 4,45% 4,45%

37 RUF M02 - VLADIMIR BELINSKII 0,00% 4,39% 4,39%

38 TUR M04 - FIRAT YAGC 0,00% 4,33% 4,33%

39 USA M01 - SPENCER HASKINS -2,33% 6,04% 3,71%

40 TAH M03 - NEHMIATEPOU 0,00% 3,24% 3,24%

41 BUL M02 - VALENTIN LYUTSKAOY 0,00% 0,00% 0,00%

42 CIL M02 - ESTEBAN SIERRA MORALES 0,00% 0,00% 0,00%

43 CIL M03 - JOSE RAUL GOMEZ VERGARA 0,00% 0,00% 0,00%

44 DAN M02 - STEFAN MUNDT SVENDSEN 0,00% 0,00% 0,00%

45 FIN M02 - NIKLAS SAARI 0,00% 0,00% 0,00%

46 PER M01 - MARIO ESPINOZA 0,00% 0,00% 0,00%

47 PER M02 - RENZO LEON 0,00% 0,00% 0,00%

48 PER M03 - SERGIO ESPINOZA 0,00% 0,00% 0,00%

49 POR M02 - RUI ANTUNES 0,00% 0,00% 0,00%

50 POR M03 - JOAO PEIXEIRO 0,00% 0,00% 0,00%

51 RUF M01 - YURI KOLGANOV 0,00% 0,00% 0,00%

52 RUF M03 - VLADIMIR DOKUCHAEV 0,00% 0,00% 0,00%

53 URU M03 - FERNANDO JOAQUÌN HERRERA FERNANDEZ 0,00% 0,00% 0,00%

54 FIN M03 - TERO VAARA -2,33% 0,00% -2,33%

55 URU M01 - ANDRÉS RICARDO RODRÌGUEZ DÌAZ -2,33% 0,00% -2,33%

56 USA M02 - ANDREW GEIST -2,33% 0,00% -2,33%

57 USA M03 - MIGUEL GUINOVART -2,33% 0,00% -2,33%

58 DAN M03 - CLAUS L. KNUDSEN -4,67% 0,00% -4,67%

59 FIN M01 - TUOMAS HUHTANISKA -2,33% -2,88% -5,22%

Classifica Finale

32nd CMAS Spearfishing World Championship



Classifica Nazione Totale

1 ITA 379,98%

2 SPA 361,98%

3 GRE 313,58%

4 CRO 283,44%

5 SUD 176,20%

6 TUR 80,79%

7 UCR 68,25%

8 CIL 48,08%

9 TAH 47,06%

10 BUL 38,27%

11 TUN 35,97%

12 POR 33,29%

13 DAN 25,77%

14 GBR 25,67%

15 RUF 4,39%

16 URU 2,49%

17 PER 0,00%

18 USA -0,96%

19 FIN -7,55%

32nd CMAS Spearfishing World Championship


